Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

EDITAL Nº 26 /2026

VÍTOR MANUEL DIAS PROENÇA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO SABUGAL, ----------------------

TORNA PÚBLICO QUE, nos termos e para os efeitos do disposto do artigo 56.º do Anexo I à Lei n.º75/2013,

de 12 de setembro, na sua atual redação, foi aprovado em Reunião de Câmara ordinária  no dia 04 de

fevereiro de 2026, o Tarifário dos Serviços de Abastecimento de Água, Saneamento de Águas Residuais e

Gestão de Resíduos Sólidos Urbanos para o ano de 2026, o qual produz efeitos relativamente aos

utilizadores finais a partir do dia 05 de fevereiro de 2026 e que é apresentado em anexo que faz parte

integrante do presente edital. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar se fez este edital e outros de igual teor que serão afixados nos locais públicos do costume e na

página eletrónica do Município do Sabugal. ----------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho do Sabugal, aos vinte e quatro do mês de fevereiro de dois mil e vinte e seis. ----------------

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

Livro: Livro Editais

Registo n.º  26

Data: 10/03/2026

Registado por gabriela.roque

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

ANEXO AO EDITAL N.º 26/ 2026